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STRONA INTERNETOWA BIP.WOBIL.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA DOTYCZACE TRESCI OGLOSZENIA/SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawg i montaz dystrybutoréw wody pitnej
dla pracownikéw i interesantéw na obiektach przedsi¢biorstva Wodociggow
Bialostockich Sp. z o. 0., a takze bidonéw termicznych dla pracownikéw i termoséw do
transportu wody pitnej”,

Nr ref. sprawy: 01/NA/2020

_,Wodociagi Biatostockie” Sp. z 0.0. w Bialymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz
ust. 3 Regulaminu udzielania zamowien sektorowych w sytuacji braku obowigzku stosowania
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoOwien publicznych (...) — zwanego
dalej Regulaminem w zwigzku z zapytaniami w postgpowaniu na dostawg i montaz
dystrybutoréw wody pitnej dla pracownikow { interesantéw na obiektach przedsigbiorstwa
Wodociagow Biatostockich Sp. z o. o., a takze bidonow termicznych dla pracownikow

i termoséw do transportu wody pitnej”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby bidony termiczne posiadaly jedynie logo Wodociggow
Biatostockich czy maja by¢ dodatkowo opatrzone hastem reklamowym lub nazwiskiem
pracownika?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami STWZ/Ogloszenia Zamawiajacy wymaga, aby bidony termiczne posiadaly

tylko logo Wodociagow Bialostockich.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby bidony termiczne 600-650 ml posiadaly atest dopuszczajacy

do kontaktu z zywnoscia a nie atest PZH tak jak dla urzadzen?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis z Ogloszenia /SIWZ, aby bidony termiczne posiadaly atest

PZH.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby termosy 9,4 | posiadaly atest dopuszczajacy do kontaktu
z zywnoscig a nie atest PZH tak jak dla urzadzen?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis z Ogloszenia /SIWZ, aby termosy termiczne o pojemnosci 9,4

| posiadaty atest PZH.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby Wykonawca w celu spetnienia warunkow udziatu
w postepowaniu mogl polega¢ na zdolnosci technicznej lub zawodowej innego podmiotu,
niezaleznie od tgczgcych ich stosunkéw prawnych?

Powyzsze postepowanie dotyczy nie tylko dostawy, ale rowniez montazu wymagajgcego
odpowiedniej wiedzy, doswiadczenia zawodowego a takze hydraulicznego. Do prawidlowego
wykonania zadania niezbedna jest autoryzacja serwisu producenta, odpowiednie pozwolenie
a takze wiedza z zakresu dezynfekeji chemicznej oferowanych urzadzen

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogloszenia/SIWZ 1 nie dopuszcza w celu spelnienia
warunkow udzialu w postepowaniu polegania na zdolnos$ci technicznej lub zawodowej innego
podmiotu, niezaleznie od lgczacych ich stosunkéw prawnych. Natomiast w celu zapewnienia
uczeiwe] konkurencji oraz rownego traktowania Wykonawcow Zamawiajacy dopuszcza

mozliwo$¢ wspdlnego ubiegania si¢ o zamdwienie (konsorcjum), zgodnie z § 16 Regulaminu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby bidony termiczne oraz termos 9,4 | posiadaly certyfikat /
deklaracja zgodnosci potwierdzajaca, ze produkt ten jest przeznaczony do kontaktu
z Zywnoscig, zamiast stosowania atestu PZH na te produkty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis z Ogloszenia /SIWZ, aby termosy termiczne o pojemnosci 9,4

| posiadaty atest PZH.
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Pytanie 6:

Proszg¢ o doprecyzowanie formy oznakowania bidonu. Czy ma on by¢ grawerowany, czy ma
by¢ to inna trwata metoda, ktora pozwala na umieszczenie kolorowego logotypu na bidonie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tresci Ogloszenia/SIWZ
dodajgc zapis: ,,Zamawiajgcy wymaga aby oznakowanie logiem Wodocigg6éw na oferowanych

bidonach bylo wykonane metodg grawera.”

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na butelke o wickszej pojemnosci niz 600-650 ml
np. 1 litr spelniajgca wszystkie pozostale parametry a w szczegdlnosci wymiary ponizej 28 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tre$ci Ogloszenia/SIWZ
zmieniajac zapisy (Ogloszenie/SIWZ rozdz. 1 pkt. 1 ppkt 5)):
Z tresci:
5) Bidon termiczny o pojemnosci pomiedzy 600 — 650 ml, w ilo$ci: 633 sztuki:
Bidon na wodg¢ o pojemnosci pomigdzy 600 - 650 ml wykonany ze stali nierdzewnej,
1zolowany prézniowo.
Trzymajgcy temperaturg wody cieplej i zimnej do 12h. Bidon w kolorze niebieskim,
dostarczony wraz z logotypem Wodociggdéw Bialostockich. Zaoferowane bidony powinny
pasowa¢ do oferowanych urzadzen w powyzszym postgpowaniu, tj. ich wysoko$é nie moze
przekraczac 28 cm.
Na tresé:
5) Bidon termiczny o pojemnosci od 600 ml do 1 1, w ilo$ci: 633 sztuki:
Bidon na wodg o pojemnosci od 600 ml do 1 | wykonany ze stali nierdzewnej, izolowany
prozniowo.
UWAGA: Wszystkie zaoferowane przez wykonawce bidony muszg by¢ tej samej
pojemnosci.
Trzymajacy temperatur¢ wody cieplej i zimnej do 12h. Bidon w kolorze niebieskim,
dostarczony wraz z logotypem Wodociagéw Biatostockich. Zaoferowane bidony powinny
pasowac do oferowanych urzadzen w powyzszym postepowaniu, tj. ich wysoko$¢ nie moze

przekraczac 28 cm.
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Pytanie 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby w momencie zlozenia oferty, zamiast atestu PZH oferent
przedtozyt o§wiadczenie iz wraz z dostawg butelek zostanie dostarczony Atest PZH?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogloszenie/SIWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby realizacja dostawy na bidony odbyla si¢ w innym terminie
niz 17 dni od daty zawarcia umowy, ale nie dtuzej niz 30.11.2020 rok? Prosba ta podyktowana
Jest problemem z dostgpnoscig produktu zwigzana z utrudnionym transportem zagranicznym w
zwigzku z panujgcg pandemig COVID-19

Odpowiedz:

Zamawiajacy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tresci Ogloszenia/SIWZ
Zzmieniajgc zapisy:

(Ogloszenie/SIWZ rozdz. 11 pkt. 1):

Z tresci:
1. Dostawa pierwszej transzy urzgdzen do dystrybucji wody pitnej, bidonéw termicznych
1 termos6w termicznych zostanie realizowana w terminie do 17 dni roboczych od daty
podpisania niniejszej Umowy.
Na tresé:
1. Dostawa pierwszej transzy urzgdzen do dystrybucji wody pitnej, bidondw termicznych
i termosow termicznych zostanie realizowana w terminie do 25 dni roboczych od daty

podpisania niniejszej Umowy.

Zalacznik nr 5 Wzér umowy § 2 ust. 1:

Z tresci:

1. Dostawa pierwszej transzy urzadzen do dystrybucji wody pitnej, bidonéw termicznych i
termosow termicznych zostanie realizowana w terminie do 17 dni roboczych od daty
podpisania niniejszej Umowy.

Na tres¢:

1. Dostawa pierwszej transzy urzgdzen do dystrybucji wody pitnej, bidondw termicznych
i termosdw termicznych zostanie realizowana w terminie do 25 dni roboczych od daty
podpisania niniejszej Umowy.

Powyzsze stanowi integralng czes¢ Ogloszenia / SIWZ.

Pozostale postanowienia Ogloszenia / SIWZ pozostajg bez zmian.

)

PREZES ZARZADY) WI

3 eu;a%qzev a

/ -
Jarosthw Poniajowicz

%f (olle Q ff-éﬂﬁ



